
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου Καθηγητή 
του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. Φ. 353.1./324/105657/Δ1/
8-10-2002 απόφασης του Υπουργού Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 
των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολι-
κών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των δι-
δασκόντων» (Β’ 1340).

3 Τροποποίηση απόφασης ίδρυσης Ενιαίας Σχολής 
Προπονητών Γ’ Κατηγορίας ΚΑΝΟΕ-ΚΑΓΙΑΚ και SUP.

4 Έγκριση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
έξι (6) υπαλλήλων του Τμήματος Κοινοβουλευτι-
κού Ελέγχου του Υπουργείου Υποδομών και Με-
ταφορών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. Φ. 146/220/207595/Ζ2 (1)
Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου Καθηγητή 

του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της περιπτ. γ' της παρ. 2 του άρθρου 21 του 

ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατά-
ξεις» (ΦΕΚ 114 Α'),

β. του άρθρου 79 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνο-
λογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 258 Α'),

γ. του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98 Α'),

δ. του π.δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α'), όπως ισχύει,

ε. του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων......
Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114 Α'),

στ. Του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

2. Την αριθμ. 400/9.9.2003 πράξη του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, για το διορισμό της Αικατερί-
νης Ψαρροπούλου στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης 
βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Φυσιολογία Ζώων» 
(ΦΕΚ τ. Ν.Π.Δ.Δ. 301/3.12.2003, τ. Ν.Π.Δ.Δ. 317/18.12.2003).

3. Την αριθ. πρωτ. 972/26.6.2017 αίτηση της Καθηγή-
τριας Αικατερίνης Ψαρροπούλου για τη μεταβολή του 
γνωστικού της αντικειμένου.

4. Την απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του Τμήμα-
τος Βιολογικών Εφαρμογών και Τεχνολογιών της Σχολής 
Επιστημών Υγείας (αρ. συν. 244 /20.7.2017) του Πανεπι-
στημίου Ιωαννίνων με την οποία εγκρίνεται η μεταβολή 
του γνωστικού αντικειμένου της ως άνω Καθηγήτριας 
καθώς και το γεγονός ότι στο εν λόγω Τμήμα δεν έχουν 
συσταθεί Τομείς.

5. Τα αριθ. πρωτ. 19014/5.9.2017 και 19014/26.9.2017 
(επανάληψη στο ορθό) έγγραφα της Πρυτανείας του Πα-
νεπιστημίου Ιωαννίνων που αφορούν στην μεταβολή 
γνωστικού αντικειμένου της Καθηγήτριας Αικατερίνης 
Ψαρροπούλου,

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
της Αικατερίνης Ψαρροπούλου του Τηλέμαχου, Καθηγή-
τριας πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Βιολογικών Εφαρ-
μογών και Τεχνολογιών της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, από «Φυσιολογία Ζώων», 
σε «Φυσιολογία Ανθρώπου και Ζώων».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Μαρούσι, 28 Νοεμβρίου 2017

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Δεκεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4340

57983



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ57984 Τεύχος Β’ 4340/13.12.2017

    Αριθμ. 207153/Υ1 (2)

Τροποποίηση της υπ' αρ. Φ. 353.1./324/105657/Δ1/

8-10-2002 απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παι-

δείας και Θρησκευμάτων "Καθορισμός των ει-

δικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευ-

σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

των διδασκόντων" (Β' 1340).

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 6 του άρθρου 2 του ν. 2986/2002 (Α'24),
β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α' 98) και

γ) του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α' 210).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Στο πρώτο εδάφιο της περ. ιβ της παρ. 2 του άρθρου 1 
του Κεφαλαίου Α' της υπ' αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/
8-10-2002 απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, όπως η περίπτωση αυτή τροπο-
ποιήθηκε με την υπ' αρ. 188956/Θ2/3-11-2017 απόφα-
ση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των (Β' 4018), οι λέξεις «τις λειτουργικές ανάγκες των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτε-
ροβάθμιας εκπαίδευσης του Υπουργείου Εθνικής Παι-
δείας και Θρησκευμάτων,» αντικαθίστανται ως εξής: 
«: α) τις λειτουργικές ανάγκες των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαί-
δευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων, β) τη διεξαγωγή των σχολικών αθλητικών 
δραστηριοτήτων οι οποίες υλοποιούνται στις σχολικές 
μονάδες της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκ-
παίδευσης, καθώς και για τη διεξαγωγή των πανελ-
λήνιων σχολικών αγώνων Λυκείων, γ) τις μαθητικές 
κατασκηνώσεις και δ) τις λειτουργικές ανάγκες των 
σχολικών μονάδων εκκλησιαστικής εκπαίδευσης, της 
περιοχής αρμοδιότητάς τους,».

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Μαρούσι, 27 Νοεμβρίου 2017 

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

    Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ 
ΤΕΑΣΠ/502097/25815/4426/3557 (3)
Τροποποίηση απόφασης ίδρυσης Ενιαίας Σχο-

λής Προπονητών Γ' Κατηγορίας ΚΑΝΟΕ-ΚΑΓΙΑΚ 

και SUP.

   Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

   Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) Του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθε-

σίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα»
(ΦΕΚ 98/Α΄/22-4-2005).

β) Του άρθρου 136 παρ. 6 του ν. 2725/1999 (ΦΕΚ Α΄ 121),
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 78 παρ. 2 του 
ν. 4170/2013 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, 
ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., αναμόρφωση Οργανισμού 
του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις».

δ) Του ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ 112 Α') «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

ε) Του π.δ. 104/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 171/Α/28/08/2014) 
όπως τροποποιήθηκε με τους ν. 4326/2015 (ΦΕΚ 49/Α/ 
13/05/2015) και 4373/16 (ΦΕΚ 49/Α/01/04/2016).

στ) Του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α') «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων».

η) Του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπρόεδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α/23-09-2015).

2. Την υπ'αριθμ. ΥΠΠΟΑ/375614/9900/11-11-2016 
απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Πολι-
τισμού και Αθλητισμού, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Γεώργιο Βασι-
λειάδη» (ΦΕΚ 3672/Β΄/11.11.2016).

3. Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Υπουργού» ή «Με εντολή Υφυπουργού» κατά 
περίπτωση στους Γενικούς Γραμματείς Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελούς Γραφείου της 
Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού (ΦΕΚ 901/Β΄/17-3-2017).

4. Το αριθμ.πρωτ: 133562/21-04-2016 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού προς την Ελληνική Ομο-
σπονδία Κανόε-Καγιάκ. 

5. Το με αριθμ. πρωτ. εισερχ: 70461/8-3-2017 έγγραφο 
της Ελληνικής Ομοσπονδίας Κανοέ-Καγιάκ.

6. Τον Κανονισμό Προπονητών Κανόε-Καγιάκ (28478/ 
20-6-2008 ΦΕΚ 1260/Β/1-7-2008).

7. Το με αριθ. πρωτ. εισερχ: 445177/27-10-2017 έγγρα-
φο της Ελληνικής Ομοσπονδίας Κανόε-Καγιάκ.

8. Την υπ' αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/283783/ 
16274//2932/2324/19-7-2017 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Πολιτισμού και Αθλητισμού περί «Ίδρυσης 
Ενιαίας Σχολής Προπονητών Γ' Κατηγορίας Κανόε-Καγιάκ 
και SUP».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 57985Τεύχος Β’ 4340/13.12.2017

9. Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

10. Τις υπάρχουσες ανάγκες σε προπονητικό δυναμικό 
στο άθλημα, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕ-
ΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/283783/16274/2936/2324/19-7-2017 από-
φαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού και Αθλητισμού 
περί «Ίδρυσης Ενιαίας Σχολής Προπονητών Γ' Κατηγορί-
ας Κανόε-Καγιάκ και SUP», και συγκεκριμένα, στο Άρθρο 
2 αυτής «ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ-ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ» προσθέτουμε 
σαν Τεχνικό Υπεύθυνο/Διευθυντή της Σχολής Προπο-
νητών Γ' Κατηγορίας Κανόε-Καγιάκ και SUP την Δανάη 
Ζελιώτη-Σούζου κάτοχο πτυχίου ΤΕΦΑΑ ειδικότητας Κα-
νόε-Καγιάκ με μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/
ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/283783/16274/2936/2324/
19-7-2017 (ΦΕΚ 2670/Β/31-7-2017) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Πολιτισμού και Αθλητισμού περί «Ίδρυσης 
Ενιαίας Σχολής Προπονητών Γ' Κατηγορίας Κανόε-Καγιάκ 
και SUP» ως έχει.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Μαρούσι, 28 Νοεμβρίου 2017

Με εντολή Υφυπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας Αθλητισμού

ΙΟΥΛΙΟΣ ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ
Ι

    Αριθμ. οικ. 84176/4508 (4)
Έγκριση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 

έξι (6) υπαλλήλων του Τμήματος Κοινοβουλευτι-

κού Ελέγχου του Υπουργείου Υποδομών και Με-

ταφορών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1 Του άρθρου 1 του ν. 1157/1981 (ΦΕΚ 126/Α΄) όπως 

συμπληρώθηκε ή τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 23 του ν. 1735/1987 (ΦΕΚ 195/Α΄), του άρθρου 
8 παρ. 5 του ν. 2880/2001 (ΦΕΚ 9/Α΄) και του άρθρου 41 
του ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/Α΄) και ισχύει σήμερα,

1.2 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-06-2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με 
το ν. 4337/2015 (ΦΕΚ 129/τ. Α'/17-10-2015),

1.3 Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π. δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄),

1.4 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 
διατάξεις»,

1.5 του άρθρου 20 Κεφαλαίου Β' του ν. 4354/2015 (176/
Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημο-
σίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.).... 
και άλλες μισθολογικές διατάξεις»,

1.6 του ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α΄) «Φορολογία εισοδή-
ματος επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του 
ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις»,

1.7 του π.δ. 123/2017 (ΦΕΚ 151/τ.Α΄/12-10-2017) «Ορ-
γανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών».

1.8 του π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/τ.Α΄/04-11-2016) 
«Ανασύσταση και μετονομασία Υπουργείου Διοικητι-
κής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση του 
Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μετανα-
στευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτι-
κής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία 
Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό-
τησης, Οικονομίας , Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υπο-
δομών, Μεταφορών και Δικτύων.

1.9 του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ. Α΄/05-11-2016) «Δι-
ορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών».

2. Τη με αριθμ. πρωτ. : 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομικών, που αφορά στη πα-
ροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
ν. 4354/2015 (176/Α΄).

3. Την υπ' αριθμ. 2/70738/0022/28-09-2012 εγκύκλιο 
της 22ης Δ/νσης Μισθολογίου του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους, σύμφωνα με την οποία η ισχύς των απο-
φάσεων για υπερωριακή απασχόληση αρχίζει από τη 
δημοσίευσή τους στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

4. Την υπ' αριθμ. οικ. 509/1/3-1-2017 (Α'220) κοινή 
υπουργική απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οι-
κονομικών, της Υπουργού Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Αναδι-
οργάνωση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 58 του 
ν.4438/2016».

5. Την ανάγκη παροχής υπερωριακής απογευματινής 
απασχόλησης έως έξι (6) υπαλλήλων που υπηρετούν 
καθ' οιονδήποτε τρόπο στο Τμήμα Κοινοβουλευτικού 
Ελέγχου του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, 
προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι έκτακτες ή επεί-
γουσες υπηρεσιακές ανάγκες (απαντήσεις σε ερωτήματα 
Βουλευτών κ.λπ.).

6. Τη με αριθμ. πρωτ.: 69569/15728/φ.Αν/11-10-2017 
(ΑΔΑ: ΩΨΛΤ465ΧΘΞ-ΗΚΡ) απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα του Υπ.Υ.ΜΕ. «τροποποίηση απόφασης ανάληψης 
υποχρέωσης» για αποζημίωση υπερωριακής εργασίας , 
των υπαλλήλων των πολιτικών γραφείων, των τεχνικών 
υπαλλήλων και έξι (6) υπαλλήλων του Τμήματος Κοινο-
βουλευτικού Ελέγχου του Υπ.Υ.ΜΕ., που υπηρετούν σε 
αυτό καθ'οιονδήποτε τρόπο.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη ύψους δύο χιλιάδων ευρώ 
2.000,00 € περίπου, εφόσον εργασθούν υπερωριακά το 
σύνολο των προαναφερομένων υπαλλήλων. Η δαπά-
νη αυτή θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του τακτικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ57986 Τεύχος Β’ 4340/13.12.2017

προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Υποδο-
μών και Μεταφορών έτους 2017, φορέας 39/110 και 
ΚΑΕ - 0511 «Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία», 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την παροχή υπερωριακής απογευματι-
νής εργασίας έως είκοσι (20) ώρες μηνιαίως και μέχρι 
31-12-2017, σε έως έξι (6) υπαλλήλους που υπηρετούν 
καθ' οιονδήποτε τρόπο, στο Τμήμα Κοινοβουλευτικού 
Ελέγχου του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών.

Η πραγματοποίηση των ωρών υπερωριακής απογευ-
ματινής εργασίας θα βεβαιώνεται στο τέλος κάθε μήνα 
με πράξη του Προϊσταμένου του Τμήματος Κοινοβου-
λευτικού Ελέγχου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Παπάγου, 23 Νοεμβρίου 2017
Ο Υπουργός 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΙΡΤΖΗΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043401312170004*


		2017-12-18T09:42:40+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




